[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 14 » июня 2012 г.
        № 207-I

О внесении изменений в структуру

администрации города Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от 04.06.2012 № 9-800), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 29.11.2010 № 595-I           «Об утверждении структуры администрации города Рязани» изменения, изложив структуру администрации города Рязани в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

- привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением;

- в срок до 15.07.2012 направить в Рязанскую городскую Думу проект решения Рязанской городской Думы о внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 23.12.2010 № 741-I «Об утверждении Положения об управлении энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике (Ерёмин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Л.И. Максимова
PAGE
2